
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-14-000151-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL12378

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги по кредитному договору
№U075 від 24.09.2007 Забезпечення: Житловий будинок с прибудовами, заг.площа 125,9 кв.м.,
житл. площа 53,3 кв.м. за адресою: Черкаська обл., Уманський р-н, та земельна ділянка, площею
0,0883 га, надана для обслуговування та будівництва житлового будинку за адресою: Черкаська
обл., Уманський р-н ;Право вимоги по кредитному договору №U074 від 24.09.2007 Забезпечення:
Житловий будинок с прибудовами, заг.площа 125,9 кв.м., житл. площа 53,3 кв.м. за адресою:
Черкаська обл., Уманський р-н, та земельна ділянка, площею 0,0883 га, надана для обслуговування
та будівництва житлового будинку за адресою: Черкаська обл., Уманський р-н;Право вимоги по
кредитному договору №U073 від 24.09.2007 Забезпечення: Житловий будинок с прибудовами,
заг.площа 125,9 кв.м., житл. площа 53,3 кв.м. за адресою: Черкаська обл., Уманський р-н, та
земельна ділянка, площею 0,0883 га, надана для обслуговування та будівництва житлового будинку
за адресою: Черкаська обл., Уманський р-н

Початкова (стартова) ціна лоту: 4 848 252.77 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 242 412.64 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 30.03.2018 16:37:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


